

**COMMITTENTE:** **SARA COSTRUZIONI SRL**  
*Via Ferrarese 3*  
**BOLOGNA**

*c.a. Geom. Forelli Alberto*

*mail: ninobruni@intefree.it*

## **PREVENTIVO**

### **n. 069/16**

**CANTIERE :** URBANIZZAZIONE SITA IN VIA COPPARO  
ANGOLO VIA CALZOLAI FERRARA (PERMESSO  
DI COSTRUIRE PER ULTIMAZIONE OPERE DI  
URBANIZZAZIONE)

**PROGETTO:** ROLUNGAMENTO DEL VIALE DI D. M. TUROLDO  
FOGNATURE ACQUE NERE E BIANCHE

**DATA:** 07/04/2016

**IL TECNICO :** \_\_\_\_\_

**Oggetto: Prolungamento viale Turollo fognature nere e bianche ,Ferrara.**

A seguito della Vs. gentile richiesta, siamo con la presente, a sottoporVi la nostra migliore offerta per l'esecuzione di dei lavori di cui in oggetto; si evidenzia che il presente preventivo è stato redatto sulla base del sopralluogo effettuato, non è stato effettuato alcun rilievo delle opere da realizzare; al termine dei lavori, per la liquidazione contabile degli stessi, si provvederà alla corretta misurazione delle effettive quantità applicando i prezzi unitari sotto riportati. Eventuali lavori non previsti nella presente offerta, saranno eseguiti e contabilizzati in economia o sarà cura della scrivente impresa formularne il prezzo prima dell'esecuzione degli stessi.

**ACQUE NERE**

1. Condotta in PVC serie pesante tipo SN4 con anello di tenuta in gomma, conforme alle normative UNI, dovranno essere appoggiati su letto in sabbia dello spessore non inferiore a cm. 10, rinfiando e ricopertura con sabbietta, compreso lo scavo, aggettamento, armatura eventuale dello scavo, trasporto del materiale non utilizzabile alle pubbliche discariche. Nel fondo del pozzetto si dovrà mantenere la continuità idraulica della condotta. Diametro mm 200.

**MI 60,00 x €/mc. 30,00 = ..... € 1.800,00**

2. Pozzetti in CAV ispezionabili sezione interna cm 90 x 90 sp. Cm 10, altezza variabile con piastra di copertura avente foro del diametro di cm 60 e botola in ghisa sferoidale del tipo in uso presso Hera.

**N° 3 x 750,00 = ..... € 2.250,00**

**TOTALE A € 4.050,00**

**ACQUE BIANCHE**

3. Condotta in PVC serie pesante tipo SN4 con anello di tenuta in gomma, conforme alle normative UNI, dovranno essere appoggiati su letto in sabbia dello spessore non inferiore a cm. 10, rinfiando e ricopertura con sabbietta, compreso lo scavo, aggettamento, armatura eventuale dello scavo, trasporto del materiale non utilizzabile alle pubbliche discariche. Nel fondo del pozzetto si dovrà mantenere la continuità idraulica della condotta. Diametro mm 400.

**MI 50,00 x €/mc. 63,00 = ..... € 3.150,00**

4. Condotta in PVC serie pesante tipo SN4 con anello di tenuta in gomma, conforme alle normative UNI, dovranno essere appoggiati su letto in sabbia dello spessore non inferiore a cm. 10, rinfiacco e ricopertura con sabbietta, compreso lo scavo, aggettamento, armatura eventuale dello scavo, trasporto del materiale non utilizzabile alle pubbliche discariche. Nel fondo del pozzetto si dovrà mantenere la continuità idraulica della condotta. Diametro mm 125.

MI 42,00 x €/mc. 25,00 = ..... € 1.050,00

5. Pozzetti in CAV ispezionabili sezione interna cm 90 x 90 sp. Cm 10, altezza variabile con piastra di copertura avente foro del diametro di cm 60 e botola in ghisa sferoidale del tipo in uso presso Hera.

N° 3 x 750,00 = ..... € 2.250,00

6. Fornitura e posa in opera di pozzetti sifonati in CAV sezione interna cm 50 x 50 completi di sifone e di sottopozzetto completi di botola a caditoia completa di controtelaio in ferro.

N° 6 x 280,00 = ..... € 1.680,00

**TOTALE B € 8.130,00**

#### **CONDIZIONI**

L'Impresa garantisce il lavoro a perfetta regola d'arte.

Si esonera da ogni responsabilità in caso di:

- cedimenti su sottofondi non eseguiti dalla scrivente Impresa
- **esecuzione delle opere con temperature ambientali inferiori a 10° C o posa su superfici gelate;**
- cedimenti dovuti al passaggio di mezzi non autorizzati durante le lavorazioni
- rottura eventuali servizi non segnalati
- ristagni di acqua con pendenza inferiori all'1,5%

#### **VALIDITA'**

- ✓ La presente offerta ha validità di 90 giorni dalla data odierna

#### **TEMPI DI INTERVENTO**

- ✓ Da concordare

#### **PAGAMENTI**

- ✓ Soliti in essere

## ACCETTAZIONE DEL PREVENTIVO



- ✓ Per eventuale accettazione si prega di tornare controfirmato al n. fax 0535/98.048, indicando, eventualmente, le Vs. coordinate bancarie per la fatturazione.  
La restituzione del presente debitamente controfirmato dal legale rappresentante della ditta o da altro soggetto munito di idoneo potere rappresentativo costituirà contratto tra le parti a tutti gli effetti di Legge.

In attesa di Vostro riscontro, restando a disposizione per ulteriori chiarimenti e/o integrazioni, cogliamo l'occasione di porgerVi distinti saluti.

Finale Emilia (MO), 07/04/2016.

Il Tecnico